六本木ヒルズ「Hills Breakfast」に 当社代表の中川が登壇します

4月4日(木)朝、六本木ヒルズカフェにて

エシカリージャパン合同会社(東京都中央区)の代表、中川は4月4日(木)六本木ヒルズカフェにて開催される朝のトークイベント「Hills Breakfast」に登壇します。これは森ビル株式会社が六本木ヒルズを舞台に、2010年9月から毎月開催するイベントです。

■1 開催概要

名称:第142回Hills Breakfast

日時:2024年4月4日(木) 08:00~09:00

開場時間:07:30

入場料:¥500(ドリンク代込)

開催場所: 六本木ヒルズ ヒルズ カフェ/スペース

<参加申し込みはこちらから>

■2 イベントの特長

「Open-mindを育み、新しいアイディアとアイディア、人と人がつながる開かれた場」を目的として、20枚のスライドを1枚あたり20秒で語る「PechaKucha」という独自のプレゼン方式で登壇者が講演します。詳しくはこちらをご覧ください。



■3 登壇者情報

氏名:中川 雅里名(エシカリージャパン合同会社 代表)

プロフィール: 栃木県生まれ。南アフリカ留学・インド生活を経て「世界と日本をエシカルでつなぐ」をミッションとするエシカリージャパン合同会社を2023年4月設立。製品の企画から輸入・製造・小売、教育業を展開。ココナッツ由来の新素材普及を目指す起業家。

登壇内容:インド発ココナッツウォーター由来の新素材を使ったオリジナルブランド < never leather > の誕生とこれから

■4 会社概要

エシカリージャパン合同会社

2023年4月設立。「世界と日本をエシカルでつなぐ」をミッションに、エシカル製品の企画・輸入販売、教育業を展開。東京都主催「TOKYOエシカル」パートナー企業。心地よい製品を通して少しでも世界が良い方向へ向かうお手伝いをします。

【本件に関するお問い合わせ先】
エシカリージャパン合同会社
〒104-0061東京都中央区銀座1-12-4N&E BLD.7階 TEL:050-3126-5495
メールアドレス:info@ethicallyjapan.com